I N D E X.

Duliae species diuersae assignantur secundum diuersos gradus dignitatis in Ecclesia.	
394. 1. d	
Dulia in creaturis non est eiusdem speciei.	
— 394. 2. d	
Obedientia, & dulia quomodo different. 395.	
1. a	
Duo.	
Duo simpliciter explicat dualitatem suppositi: duo homines dualitatem naturae.	31. 1. b
E	
Ecclesia.	
E cclesia non celebrat nativitatem alicuius nati ex utero, nisi firmiter credat illum esse sanctificatum in utero.	103. 1. d
Ecclesia credulitati non potest subesse falsum.	110. 2. d
Ordo eorum, qui sunt in Ecclesia.	583. 1. b
Ecclesia determinationes circa ea, qua sunt fidei, loco, & tempore sunt manifestanda, etiam si ex hoc scandalum oriretur.	595. 2. c
Ceremonialia ante diuulgationem Euangelij ab Ecclesia tolerabantur Iudeis.	595. 2. d
Ecclesia determinata de fide debent ore, & opere exprimi, cetera non est necesse.	596. 1. b
Papa quod facit, dicitur facere Ecclesia.	616. 1. a
Occiso aliquo in Ecclesia, etiam quod in eas sanguis non effunderetur, diceretur Ecclesia polluta, propter iniuriam ei illatam, & effet reconcilianda.	641. 2. c
Quid agendum in reconciliatione Ecclesie, cum reperitur sanguis Martyrum effusus.	641. 2. d
Elementum.	
Elementa quomodo maneant in mixto.	19. 2. c
Ens, Esse, & Essentia.	
Ens descendit in decem prædicamenta, non per differentiam ipsi superadditam, sed per alium, & alium modum essendi ipsarum rerum.	222. 2. c
Ens enter, & ens non enter: secundum Proclum quid sit.	329. 2. c
Esse dicitur essentialiter, & personaliter.	14. 1. d
Existere rebus non competit per suam essentiam, sed per esse actuale, quod aliquo modo vergit ad accidens.	222. 2. d
Esse per se competit diuinis suppositis ex natura diuina.	221. 1. d
Esse per se quid sit.	230. 2. c
Esse, & subsistere in diuinis sumunt a natura.	231. 2. a
Esse essentialiter contingit simpliciter, & secundum quid.	255. 1. d
Esse essentia quid, & quotuplex.	258. 2. a
Esse essentia plura in Christo.	258. 2. b
F	
Factio, Factus, Fieri.	
F actio dicitur respectu termini ad quem: mutatio autem respectu termini a quo.	
295. 2. a	
Factio pluribus modis potest exponi.	297. 2. d
Factio neutraliter, & masculinè.	299. 2. b
Participium hoc, factus, si cadit supra totam propositionem, vel supra unum extremorum, non comparatiue, ipsum verum reddit; si vero cadit supra alterum extremorum comparatiue facit eam falsam.	293. 2. d
Deum esse factum simpliciter non conceantur, sed bene, quod Deus est factus homo.	296. 1. c
Hæc propositio, homo factus est Deus, potest intelligi masculinè, & neutraliter, & quid inde sequatur.	298. 1. d
Participium hoc, factus, masculinè dicit ordinem temporis, neutraliter autem non.	
299. 1. a	
Parti-	

I N D E X.

<i>Participia ista, factus, & predestinatus quomodo differant in significacione.</i>	308.2.d	<i>Iudai cur fidem non receperunt.</i>	591.2.d
<i>Factus, & factum, participia, quomodo differant.</i>	439.1.c	<i>Fides quomodo potest dici substantia.</i>	605.1.c
<i>Christum fuisse factum, & fuisse creaturam quomodo concedi possit.</i>	451.2.c	<i>Fides, & spes respiciunt Deum ut finem, & ut obiectum.</i>	609.2.d
<i>Christus dicitur factus homo, non factus simpliciter.</i>	473.1.b	<i>Fidei actus in quibus differat ab actu charitatis.</i>	610.1.b
<i>Deus dicitur factus, non perfectionem, quae sit in ipso, sed in creatura.</i>	474.1.b	<i>Fides in patria non remanebit.</i>	610.1.c
<i>Christus dicitur factus ex semine David mediate, non immediatae.</i>	474.2.b	<i>Fidei, & spei actui per se competit imperfetio.</i>	610.1.d
<i>Non omne, quod fit ex contrario, vel ex priuatu fit, sed sufficit ut fiat ex negativo.</i>	148.1.d		
<i>Fieri quot modis sumatur.</i>	295.2.b		
<i>Essentia quomodo fit.</i>	500.1.d		
		<i>Filiatio, & Filius.</i>	
<i>Felicitas nostra, in quo consistat.</i>	577.2.c	<i>Ad filiationem requiritur per se existentia, & complementum in eadem specie cum generante.</i>	316.1.a
<i>Felicitas politica.</i>	577.2.d	<i>Filiatio respicit suppositum mediante natura.</i>	336.1.a
<i>Felicitas contemplativa.</i>	578.1.a	<i>Filiatio est proprietas personalis, mediante natura.</i>	344.1.d
		<i>Filiatio sex modis sumi potest.</i>	427.2.d
<i>Fides.</i>		<i>Filiatio in diuinis, & in creaturis analogice dicitur.</i>	450.2.a
<i>Fides est de non apparentibus lumine rationis create</i>	41.1.d	<i>Filius habet animam à patre dispositiue.</i>	133.1.d
<i>Propositioni huic, Deus est, firmius adhæremus per fidem, quam per scientiam.</i>	41.2.a	<i>Non omne, quod nascitur de alio, dicitur filius eius.</i>	161.1.d
<i>Saluantur omnes per fidem Mediatoris Christi.</i>	96.2.b	<i>Ad hoc, ut aliquid natum dicatur filius, qua requirantur.</i>	183.2.d
<i>Parvulus, quia obest peccatum alienum, ideo prodest fides aliena.</i>	96.2.c	<i>Filius dicuntur magis uniti patri, quam sibiip- sis.</i>	616.2.a
<i>Fides Mediatoris semper liberauit credentes.</i>	141.1.a		
<i>Fide nihil est certius.</i>	307.2.b	<i>Filius Dei.</i>	
<i>Habitus fidei euacuabitur in patria.</i> vide scholium ibidem.	489.2.d	<i>Filius Dei dupliciter venit in mundum.</i>	2.1.b
<i>Fidei obiectum.</i>	528.2.a	<i>Filius Dei venit in mundum qualiter non erat.</i>	2.2.b
<i>Fides dirigit intentiones omnium virtutum, ut directum commune, non proprium.</i>	580.1.b	<i>Filius Dei dupliciter venit à Patre.</i>	2.2.d
<i>Fides Prophetarum, Doctorum, & simplium, quomodo ex auditu.</i>	581.2.a	<i>Filius Dei, ut est homo, potest dici corporeus.</i>	9.2.b
<i>Fidei actus.</i>	582.1.a	<i>Filius Dei cur congruentius incarnatus, quam fuissent Pater, & Spiritus Sanctus.</i>	44.1.a
<i>Fidei perfecta definitio, & explicatio.</i>	582.1.c	<i>Filius Dei cur dicatur media in Trinitate persona.</i>	44.1.d
<i>Affentire non quodlibet est actus fidei, sed rebus non apparentibus.</i>	582.2.c	<i>Filium Dei emanare à Patre, est dignitatis in Patre; in Filio vero non est in dignitatis, sed proprietatis.</i>	265.1.c
<i>Fidem quomodo habuit Adam in statu innocentiae ex auditu.</i>	581.2.d	<i>Dua filiations in Christo differunt genere.</i>	335.1.d
<i>Fides ex quibus generatur.</i>	583.1.a	<i>Filius procedit à Patre per naturam concomitante voluntate: & Spiritus Sanctus procedit ab utroque per voluntatem concomitante natura.</i>	421.2.b
<i>Fidei principium generationis.</i>	583.1.c	<i>Christus in triduo potuit dici filius Virginis, non simpliciter, sed per synedochen.</i>	579.2.d
<i>Salutem nullus est consequitus post peccatum nisi in fide Redemptoris.</i>	583.1.d	<i>Sicut non potest dici filius hominis, nisi qui est homo, ita non potest dici filius Dei, nisi qui est Deus.</i>	422.2.a
<i>Articulorum Symboli septem spectant ad divinitatem, & septem ad humanitatem Christi.</i>	586.2.d	<i>Filiationis diuina primus gradus naturaliter initiatur. secundus in gratia perficitur. tertius in gratia consumatur.</i>	431.1.d
<i>Rationes contra fidem, si essent supra rationem, iam non essent rationes.</i>	588.1.b	<i>Filiatio non est immediatus terminus gratiae unionis.</i>	444.2.a
<i>Fidei principium tripliciter accipi potest.</i>	591.1.a	<i>Homines prius tempore, Angeli prius natura fuerunt non filii, quam filii, ea filiatione,</i>	
<i>Fides informis non est coniuncta charitati.</i>	591.1.d		

I N D

- ne, cui debetur hereditas aeterna.* 450.1.c
Dei Filius verè dici potest, quod passus fuit,
& mortuus: & ille homo, id est Christus
fuit immortalis, & creauit stellas. 544.2.b
 Finis.
- Finis est formalis ratio dans speciem actui*
moralis. 387.2.b
Finis humānus duplicitur sumitur. 577.2.b
Finem naturalem non possumus attingere per
naturam, sed per gratiam. 577.2.b
Dirigimur in finem tripliciter. 579.2.b
Finis in moralibus apprehensus est princi-
pium actionis, finis consequutus est termi-
nus actionis. 635.1.c
 Fœmina.
Fœmine habent testes. 120.1.d
Fœminæ magis delectantur in receptione se-
minis viri, quam in emissione seminis pro-
pry. 120.2.a
Fœmina quædam concepit sine aliqua corru-
ptione ex Auerroë. 120.2.d
Fœmina quomodo actiū ad generationem
concurrat. 125.1.b
Fœmina sine emissione seminis concipere po-
test, sine emissione sanguinis nequaquam.
 125.2.b
 Fœtus.
Materia fœtus est sanguis fœmina. 120.2.c
Philosophi opinio de materia fœtus. 122.1.b
Ad fœtum in conceptione concurrit semen vi-
ri, ut dans formam, mulieris verò ut pra-
bens materiam. 122.2.d
Fœtus masculinus completur in utero qua-
draginta diebus. 153.1.b
 Fomes.
Sanctificatione prima fomes in B. Virgine fuit
ligatus, in secunda verò fuit extensus.
 103.1.a
Fomes peccati in B. Virgine per primam san-
ctificationem non fuit omnino sublatuſ.
 117.1.a
Fomes quid sit. 121.1.d. & 151.1.c
 Forma.
Forma materie coniuncta non habet per se
esse, nec per se agere. 11.2.b
Forma totius resultat ex materia, & forma.
 58.1.d
Datores formarum. 133.2.a
Omnis forma inhærens dependet à materia.
 199.1.d
Forma substantialis est principium primum
motus: sed qualitas est principium imme-
diatum in corporibus. 205.1.c
Formalitas alia naturæ, alia suppositi. 207.
 1. b
Forma, Endeletchia, & Actus idem dicunt.
 224.2.a
Forma accidentalis in fieri est prior, in facto
esse est posterior. 392.2.a
Formæ, & naturæ specialis non denominant
seipſas, nec prædicantur de ſeipſis: sed for-

E X.

- mæ, & naturæ generales denominant ſeipſas.* 465.1.b
Natura forma est ratio actionis, & natura
materiæ est ratio paſſionis. 508.2.c
Homo per eandem formam ponitur in pluri-
bus generibus. 552.2.c
Formæ elementorum ſunt in mixto virtuali-
ter, cuius mixti anima est forma, in quan-
tum est ab aliis corporis habentis talem com-
plexionem, circa quam conſeruandam ver-
fatur ſtudium medicinæ. 557.2.a
Vna forma non est alterius perfectiua. 559.
 2.b
Forma ſubſtantialis introducitur in eodem
instanti, in quo alteratio terminatur.
 562.1.d
Forma hominis quomodo introducatur in
materia. 562.2.d
Ordo naturæ, non temporis requiritur inter
formas respectu ſubiecti in generatione ali-
cuius. 565.1.a
Forma una ſecundum rem, dicitur plures ſe-
cundum rationem. 565.1.d
Mortuo animali inducitur in materia qua-
dam forma imperfecta, non tamen propriæ
ibi dicitur eſe generatio, ſed ſecundum
quid. 566.2.b
 Fortitudo.
Fortitudo quid. 355.1.d
 Fruitio.
Fruitio dicit actionem fruens. 56.1.b
 G
 Generatio.

Generatio æterna ſine Spiritu Sancti
 proceſſione nequit intelligi. 1.2.a
Generatio Verbi non potest intelligi ſine pro-
ceſſione Spiritu Sancti. 1.2.a
Differentia patris, & matris in generatione
proliſ. 137.2.b
Cocentes multum, emittunt ſanguinem.
 138.1.b
Ad prolis generationem duo concurrunt. 138.
 2.d
Discrimen inter generationem, faſtionem, &
creationem. 163.2.b
Generare, & generari competit persona, &
non naturæ. 173.1.d
Similitudo in generatione attenditur ſecun-
dum ſpeciem, non ſecundum individuum.
 223.2.b
Gigni, gignere, & procedere ſecundum ſe
ſignificant per modum actionis; ut diſtin-
guunt personas, ſunt relationes. 232.1.d
Discrimen inter generari, oriri, nasci, con-
cipi, & parturiri. 315.1.b
Generatio in plus ſe habet, quam nativitas.
 315.2.b
Quæ per ſe non ſunt, neque per ſe generan-
tur. 318.1.a
 Forma,

I N D E X.

- Forma, & materia non per se generantur in composito.* 318.1.d
Ordo in generatione alicuius substantiae. 392.1.d
Generatio substantia facta ab agente creato, semper est terminus alterationis. 392.1.d
Generare non potest puer, & quare. 454.2.a
Quod gignitur coeternum gignenti, semper est. 457.1.c
Christus non dicitur genitus, prout de genito loquitur Aristoteles. 472.1.a
Generare sibi simile dicit perfectionem. 478.1.d
Generare licet potuerit Christus, tamen quia non decebat potest aliquo modo dici, quod non poterat. 484.2.d
 Genus.
Genus non habet veram unitatem, sed sola species specialissima est de se una natura. 65.1.c
Cui non competit genus, species competere non potest. 318.2.b
Neutrum genus est de se informe: masculinum autem est formatum. 254.2.c
Neutrum genus plus dicit, quam masculinum. 257.1.d
Neutrum genus, & masculinum, quomodo Christo attribuantur. 284.2.b
 Gloria.
Glorie habitus eleuat nos ad habendam Dei visionem. 489.1.a
Militantes sub Christo non ordinantur ad gloriam ut nati, sed ut renati. 524.1.a
 Gratia.
Gratiam habuerunt aliqui in omni atate. 48.2.c
Perseveratio gratiae an sit proximior gloriae, vel naturae perfectae. 49.1.b
Gratia tripliciter sumitur. 83.1.d
Gratia purgat personam, non naturam. 98.1.c
Salutem non consequi aliquis potest ex caritate gratiae, & ex violatione precepti. 106.1.c
Gratia B. Virginis dum erat in via, erat minor gratia cuiuslibet comprehensoris ratione status. 109.1.d
Gratia per Baptismum collata excedit originalem iustitiam, & eius supplet vices. 113.1.c
Gratia diuina absolvit nos a debito habendi originalem iustitiam. 113.2.b
Gratia non tollit rebellionem sensualitatis rationi. 113.2.d
Quod fit ex gratia, fit ex beneplacito voluntatis. 159.1.d
Gratia in Christo non habuit originem a natura humana, sed a natura diuina. 181.2.b
Gratia potest competere nomen naturae. 182.2.a
Gratia non ex meritis. 301.2.a
 Gratia adoptionis, ut est quid creatum, est principaliter a Patre. 428.2.d
Salutem qui consequuntur ab initio mundi usque in finem, Christi gratiae referre tenentur. 447.1.b
Gratia, & natura respectu filiationis Christi non opponuntur. 449.2.d
Multiplex gratiae plenitudo. 486.1.c
Gratia Christi non fuit infinita simpliciter, sed secundum quid. 488.1.b
Gratia imperfecta in nobis causat fidem formatam, perfecta autem causat visionem apertam. 489.2.a
Gratia viatoris est gloria initiana. 489.2.b
Gratia, & gloria est idem habitus, differens secundum imperfectum, & perfectum. 489.1.c
Capacitas possibilis in Christo ita fuit gratia repleta, ut si ulterius processisset, in eadem specie non remansisset. 492.1.c
Christus profecit in gratia, non maiorem recipiendo, sed receptam manifestando. 492.2.b
Gratia Christi quanta fuerit. 495.2.d
De Christi plenitudine omnes acceperunt sufficienter, sed non omnes efficaciter. 521.1.c
Gratia Christi ad omnia delicta se extendit. 538.2.b
Gratia habitualis fuit medium consequens unionem, non antecedens. 86.2.a
Gratia est sui ipsius diffusua. 538.2.c
Faciens opera bona sine gratia, non meretur, sed non peccat. 594.1.c
Opera gratiae, & naturae non sunt sine speciali influxu Dei. 618.2.d
Actiū concurredimus aliquo modo ad operas gratiae. 620.1.a
Opera naturae sunt magis proportionata habenti naturam, quam opera gratiae habenti gratiam. 620.2.a
Gratiae quanto magis tribuimus in operibus meritorij, quam naturae, eo conformius est sacra Scriptura. 620.2.b
 Gratia unionis.
Gratia unionis fuit Christo naturalis quinque modis. 179.2.c
Gratia unionis fecit Christum impeccabilem. 181.1.c
Gratia unionis non dicitur naturalis secundum essentiam, sed secundum suos effectus. 181.1.a
Gratia unionis ut est quid creatum, est finita, licet habeat quendam modum infinitatis. 488.1.c
Unionis gratia fuit Christo naturalis, non secundum re, sed secundum effectus, & habitualis non fuit naturalis, quasi proueniens ex principijs nature humanae, sed vel quia eam habuit in eo instanti, in quo habuit naturam humanam, vel quia eam habuit a natura diuina. 493.1.b
Felicitas Christi est per gratiam unionis: aliorum vero per gratiam adoptionis. 444.2.c

I N D E X.

- H
Habitus, & Habere.
- H** Abitus est Vbi conuersum. 274.1.0
Modi habendi aliquid sunt tres. 478.
I. c
- Hæreditas .
- Hæritas diuina non debetur Angelis , nec
bominibus per naturam , sed per gratiam .
431.2.a
- Hæredes Dei , & cohæredes Christi qui di-
cantur . 428.1. e
- Per Christum sex in hæreditate consequimur .
527.2.c
- Hæritas nostra est diuina bonitas . 535.1.d
- Homo , & Humanitas .
- In homine puro prius est ordo naturarum ad
inuicem , atque unio , quam persona ad na-
turam . 23.2.d
- Homo primò significat naturam , & postea
suppositum . 28.1.b
- Homines duo , & duo humanata non est dice-
re idem . 30.1.c
- In puro homine non possunt esse plures naturæ
humanae . 30.2.c
- Homo quomodo dicatur imago Sanctissimæ
Trinitatis . 76.2.c
- Homo purus ad redemptionem non sufficiebat .
128.2.c
- Hominem esse factum Deum non debet simili-
citer concedi , sed bene è consenso . 146.
2. a
- Hominem esse assumptum non conceditur sim-
pliciter . 236.2.a
- Quilibet purus homo est in pluribus naturis
constituentibus unam naturam tertiam .
244.2.b
- Homo potest sumi pro supposito , & pro natu-
ra . 285.2.d
- Homo non dicitur aequiuocè de Christo , & de
Petro : sed ratione suppositi fuit ibi modus
aequiuocationis . 306.1.d
- Homo cur dicitur à Deo genitus . 431.1.b
- Status bominum quatuor secundum Magi-
strum sententiarum . 483.1.a
- Animal non est pars bominis secundum rem ,
sed secundum rationem . 565.1.c
- Humana natura immediatè est unita personæ
Verbi , mediate verò Deitati . 20.2.a
- Christi humanitas , si haberet proprium sup-
positum , & non esset Verbo unita , non
adoraretur latrīa . 83.1.a
- Humanitas secundum esse non est sine bomi-
ne , natura tamen præintelligitur . 219.2.a
- Humanitas est in genere indirectè vt forma
totius . 244.1.b
- Humanitatis nomine non intelliguntur ani-
ma , & caro diuīsim , sed coniunctim . 272
2. d
- Humanitas in Christo habet aliquo modo ra-
tionem partis , non per omnem modū . 276.1.a
- Humanitatem assūptam Dei Filius nun-
quam dimisit , neque secundum totum ,
neque secundum partes . 639.2.a
- Humana natura de Filio Dei denominatiæ ,
essentialiter , & uniuocè prædicitur . 372.1.4
- Humanitati Christi in abstracto non competit
creare in abstracto sed in concreto . 373.1.a
- Humana naturæ dignitas quanta . 383.1.a
- Humanitati Christi separata à Deo non cōpe-
tit latrīa , sed dulia , vel hyperdulia . 386.2.a
- Humanitas , vt est indumentum Domini de-
bet adorari dulia , vt est indumentum crea-
toris , debet adorari latrīa . 393.2.c
- Humana natura in Christo quomodo habet
modum accidentis . 459.1.c
- Honor .
- Honoris definitio . 374.2.a
- Honor debetur alicui ratione proprieæ excel-
lētiae . 389.2.c
- Honor quibus debeatur . 396.2.c
- Prælatum honorans , honorat Deum . 397.1.b
- Prælati honorandi sunt , quamvis sint mali ,
magis quam subditi boni . 397.1.b
- Dæmones nunquam possunt esse virtuosi , ideo
nunquam sunt honorandi . 397.2.b
- Prælato actu peccanti non debetur honor . 397.
2. b
- Irrationabilia possunt laudari , sed non hono-
rari . 397.2.c
- Homines actu mali nō sunt honorandi . 397.1.d
- Hugo .
- Hugonis opinio de personalitate in homine . 6.
2.d
- Hugo dixit personalitatem bominis puri sumi
ab anima . 460.2.a
- Hyperdulia .
- Hyperdulii dicitur quasi excellens dulia .
378.1.d
- Hyperdulia , sive dulia solum rei viua , vel
propter rem vivam exhibetur . 378.2.e
- Hyperdulia habet gradus . 379.1.a
- Hypostasis .
- Hypostasis , Suppositum , & Persona sumuntur
secundum usum , & proprietatem vocabul.
241.2.d
- Diferētia inter Hypostasim , Suppositum , &
Personam . 242.1.b
- Hypostasis Verbi , vt est Deus , non est in gene-
re substantia , sed bene vt est homo . 244.1.c
- Hypostasis , & persona unde dicantur . 245.2.c
- I
- Idiomatum communicatio .
- I** Diomatum communicatio in quo fundatur .
I. g.1.a
- Idiomatum cōmunicatio quomodo eſet , ſi unio
naturæ humanae terminaretur ad naturam
diuinam , & ad totam Trinitatem . 24.2.d
- Idiomatum communicatio reficit identita-
tem personæ , non naturæ . 200.
- Idioma-

I N D E X.

- Idiomatum communicatio dupliciter sumitur.* 214.1.d
Deus, & homo commuicant sibi idiomata. 298.2.d
Communicatio idiomatum in Christo quantum ad substantia, & adiectua. 236.2.b
Idiomatum communicatio attenditur penes unitatem Christi, qui est Deus, & homo, & in his, quae non habent intellectum repugnantiam. 309.1.b
 Idololatria.
Idololatria unde dicatur. 377.1.a. & cur prohibita. a
Idololatria cur prohibita. 382.2.d Ignis.
Ignis purgatorij quomodo affligit animas. 55.2.4
Ignis inferni est organum diuinæ iustitiae. 184.1.c
 Illuminatio.
Illuminari, & excœcari aliquis potest tripliciter. 593.1.a
 Imagines.
Imagines Dei ante incarnationem erant prohibite, & quare. 376.1.b
Imaginum usus habetur ab Apostoli. 377.1.b S.Lucas Euangelista depinxit imagines Christi, & B.Virginis. 377.1.b
Imaginem suam Christus Regi Abagaro misit. 377.1.c
Imaginibus Sanctorum ad eorum deuotionem excitamus. 377.1.d
Imaginum usus utilis. 377.1.d
Pictores in Ecclesijs Vrbis Romæ iuxta imaginem Crucifixi quos versus ponunt. 374.1.d
 Immortalitas.
Immortalitas cum gaudio est per gratiam consumatam: sine gaudio est per cessationem motus cœli. 574.1.d
Immortalitas quid. 574.2.a
 Impossibile.
Impossibile aliquid dicitur dupliciter. 70.2.d
Quodlibet paruum inconueniens in Deo est impossibile. 15.1.b
Quod erat valde indecens in Christo poterat dici impossibile. 482.2.c
 Inassumptile.
Inassumptibile quomodo dicitur incurabile. 61.1.c
 Incarnatio, Incarnatus, Incarnati.
Congruitates incarnationis Filij Dei. 4.1.b
Possibilitas, vel non repugnantia incarnationis ex unione animæ rationalis cum carne offenditur. 6.1.d
Incarnatio à tota Trinitate est effectuè, sed terminata est ad solum Filium. 13.2.d
Incarnatio declaratur exemplo incisionis. 14.2.b
Incarnatio est terminata ad Dei Filium in eo, in quo Filius à Patre distinguitur. 14.2.c
Incarnationis actio, & terminatio declaratur exemplo, 16.1.a
- Incarnatio Filij est missio, quia est ab alio: unde si Pater fuisset incarnatus, non dicitur missus, quia non habet esse ab alio.* 17.2.a
Incarnata si fuisset alia persona à Filio, ratio ne nature assumpita, Filius dici posset. 18.1.a
Incarnatio immediate respicit personam Verbi. 33.2.c
Incarnationis congruitas ex parte Dei. 37.1.b
Incarnationis opus quomodo appropriatè competit Spiritui Sancto. 43.2.d
Incarnationis congruitas. 45.1.c
Principij effectuè, & termini incarnationis varie congruitates. 45.2.c
Incarnatio appropriatur Spiritui Sancto, quia est opus summae benignitatis, & pietatis. 125.1.b
Incarnationis opus ratione omnipotentie appropriatur Patri, ratione ordinis appropriatur Filio, & ratione misericordie appropriatur Spiritui Sancto. 158.2.a
Pater, & Filius in opere incarnationis haberunt aliquid speciale, & proprium, sed Spiritus Sanctus habuit tantum aliquid speciale appropriatum. 159.2.d
Personæ cuilibet diuinæ potest appropriari incarnationis, sed potissimum Spiritui S. 160.1.b
Dilatio incarnationis propter malos, acceleratio propter bonos. 177.2.a
Incarnatio reddit a fuit pro meritis, non quantum ad rem, sed quantum ad circumstantias. 178.1.a
Non est necesse, ut persona incarnata mittatur. 216.2.c
Inter omnia opera Dei opus incarnationis dignatur admirabilius. 325.1.b
Incarnatio, si est terminata ad naturam, & per naturam ad personas, tota Trinitas est set incarnata. 325.2.d
Incarnari quid sit. 411.1.b
Incarnatio quomodo facta est. 412.2.a
 Incommunicabilitas.
Incommunicabilitas in creaturis est per absolu-ta, in diuinis per relata. 232.2.a
 Individuum, Individuatio.
Individuum quid sit. 241.1.d
Particulare, Individuum, & Singulare sunt vocabula communia cuilibet prædicamento. 241.2.a
Differentia inter individuum, & Singulare. 241.2.a
Individuatio in natura Angelica. 206.2.c
 Infectio.
Infectio quadruplex. 134.1.d Infidelis.
Infidelis non omnia opera sua dirigit ad infidelitatem. 594.2.b
 Infinitas.
Infinitas suppositi diuini est ratio terminandi alienam naturam 325.1.c
Infinitè distantia sunt proportionata secundum ordinem. 8.1.b

I N D E X.

<i>Ingenitum.</i>	<i>Index, Iudicium.</i>
<i>Ingenitum dupliciter sumitur.</i> 315.2.d	<i>Index in iudicio ferendo quid debet animadvertere.</i> 625.2.d
<i>Instans.</i>	
<i>Instans dandum est posteriori quando ex aliquo sit aliquid.</i> 549.2.a	<i>Dies iudicij cur dicatur extremus.</i> 308.1.b
<i>Instans plus habet de entitate, quam tempus.</i> 549.2.d	<i>Christus quomodo dicitur venturus ad iudicandum viuos, & mortuos.</i> 544.2.d.
<i>Nunc temporis est id, quod fluit, & tempus est ipse fluxus.</i> 550.2.a	<i>Iustificatio</i>
<i>Instans ultimum non datur, in quo anima Christi fuit coniuncta corpori, sed datur primum instans, in quo fuit separata a corpore.</i> 550.2.b	<i>Iustificationis causa, Materialis, Formalis, Efficiens, & Finalis.</i> 531.1.a.b.c
<i>Intelligere, Intellectus.</i>	<i>Omnes per Christum iustificantur.</i> 520.2.d
<i>Intelligere, vel cognoscere non dicit solam impressionem in potentia cognitiva, sed etiam iudicium.</i> 501.2.c	<i>Iustificatorum tria genera.</i> 531.1.c
<i>Intelligere praeedit velle, origine, non tempore.</i> 502.1.d	<i>Quomodo Christus nos iustificat.</i> 531.2.c
<i>Impressio in intellectu naturaliter fit prius, quam in voluntate.</i> 502.2.b	<i>Iustitia.</i>
<i>Intelligere sine iudicio videtur impossibile.</i> 502.2.d	<i>Congrua, & supere excellens iustitia cernitur in assumptione humanæ naturæ de stirpe Adæ.</i> 62.1.d
<i>Intelligere, & velle, licet sint diuersa, tamen non potest unum esse sine alio.</i> 504.1.d	<i>Iustitia congruitas in assumptione naturæ humanae.</i> 66.2.c
<i>Intellectus possibilis non est corporeus, nec virtus in corpore.</i> 9.2.a	<i>Laudabile est reddere unicuique, quod suum est.</i> 354.1.d
<i>Intellectus possibilis quomodo meminit, & intelligit.</i> 76.2.b	<i>Iustitia legalis non praedicatur de alia virtute, sed de seipso.</i> 358.2.c
<i>Modicum cum deesse, intellectus accipit nihil deesse.</i> 544.2.c	<i>Iustitia legalis facit opera aliarum virtutum, quia vult legem implere.</i> 259.1.d
<i>Intellectus videtur quomodo se habet ad veritatem.</i> 588.1.d	<i>Iustitia legalis materialiter est omnis virtus, non formaliter.</i> 359.2.d
<i>Intentio.</i>	<i>Iustitia legalis duplex.</i> 366.1.a
<i>Intentio voluntatis propter tria requiritur in cognitione.</i> 501.1.a	<i>Iustitia ut est virtus specialis reddit unicuique quod suum est.</i> 366.1.b
<i>Quicquid fit secundum intentionem rectâ potest dici fieri in spiritu, & veritate.</i> 387.1.d	<i>Iustitia propriè non est inter Deum, & nos: nec inter seruum, & dominum: nec inter patrem, & filium.</i> 366.2.a
<i>Voluntatis intentio ubi non concurrit, non potest esse debitum iudicium.</i> 501.1.c	<i>Iustum dominatiuum quid sit.</i> 366.2.b
<i>Impressio, Intentio, & Iudicium quomodo se habeant.</i> 502.1.d	<i>Quo possumus reddere Deo æquale.</i> 366.2.d
<i>Sensatio, vel intellectio nulla erit sine intentione voluntatis, quamvis possit esse impressio.</i> 502.1.c	<i>Iustitia quadam Dei diabolus tenebat hominem, quem fraude decepserat.</i> 540.1.a
<i>Intentio voluntatis copulans prolem parenti in intellectione.</i> 500.2.c	<i>Iustitia nostra sine speciali influxu Dei, non est accepta Deo.</i> 621.1.a
<i>Sicut in visione, ita in intellectione requiritur intentio voluntatis.</i> 501.2.b	<i>Iustitia diuina in operibus naturæ est generalis, & specialis.</i> 621.1.b
<i>Ex debilitate intentionis voluntatis sequitur debilis cognitio, & quasi nulla.</i> 502.1.a	<i>Damnari aliquos non est iniquitatis, sed iustitiae.</i> 626.2.a
Ioannes Baptista.	<i>Iustitia legalis quomodo dicatur virtus generalis.</i> 630.1.d. & distincta ab omnibus alijs. ibidem.
<i>Io. Baptista secundum D. Ambr. prius habuit spiritum gratiæ, quam spiritum vite, quomodo intelligatur.</i> 99.1.a	<i>Iustitia originalis.</i>
<i>Io. Baptista fuit a Christo baptizatus.</i> 106.2.b	<i>Iustitia originalis fuit data Adæ, non tamen singulari persona, sed tamen capiti.</i> 100.2.a
<i>Io. Baptista mortuus ante Christum non vidit Deum, nisi post mortem Christi.</i> 176.2.b	<i>Originalis iustitia, in quo dicebatur potior gratia.</i> 112.1.c
<i>Iudæi.</i>	<i>Originalis iustitia tria bona.</i> 112.1.d
<i>Iudæi a Gentilibus sacerdotium acceperunt.</i> 541.2.c	<i>Iustitia originalis in quo gratiam præcellat.</i> 113.2.c
<i>Mala, que insurrerunt Iudæi propter incredulitatem.</i> 593.1.b	<i>Iustitia originalis cur ita dicta.</i> 433.2.b
	<i>Originalis iustitia quid faciebat in homine.</i> 480.1.a